



Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach

ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice

www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl

Wadowice, dnia 20.12.2022r.

Znak: ZP.26.2.58.2022.2

Sprostowanie do udzielonych odpowiedzi w zapytaniu ofertowym pn. "Dostawa 4 sztuk fartuchów ochronnych RTG wraz z osłonami na tarczyce dla ZZOZ w Wadowicach"

Zamawiający: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, w związku z przekazaną w dniu 19.12.2022r informacją o wpłynięciu pytań do treści zapytania ofertowego pn „Dostawa 4 sztuk fartuchów ochronnych RTG wraz z osłonami na tarczyce dla ZZOZ w Wadowicach”, znak: ZP.26.2.58.2022, udziela **spostowania** do następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 6

Poz. 13

Prosimy o odstąpienie od wymogu zaoferowania materiału bez winylowego o rdzeniu kauczukowym i dopuszczenie materiałów wykonanych z polimeru winylowego. Zastosowaniem materiału ochronnego na bazie polimeru winylowego nie wpływa na funkcjonalność ani właściwości ochronne nie wpływa na funkcjonalność ani właściwości ochronne.

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza**.

Winno być

Odpowiedź: Zamawiający **nie dopuszcza** i pozostawia zapisy Zapytania ofertowego bez zmian.

Pytanie nr 7

Poz. 17

Prosimy o odstąpienie od wymogu zaoferowania materiału posiadającego włókna antystatyczne i dopuszczenie materiału charakteryzującego się niską reaktywnością chemiczną, nie zawiera lateksu i PVC.

Odpowiedź: Zamawiający **nie dopuszcza**.

Winno być

Odpowiedź: Zamawiający **nie odstępuje** od wymogu zaoferowania materiału posiadającego włókna antystatyczne i **dopuszcza** materiał charakteryzujący się niską reaktywnością chemiczną, bez lateksu i PVC.

Pytanie nr 8

Poz. 18

Prosimy o dopuszczenie wyboru z palety 10 kolorów materiału pokryciowego (zewnątrznego) charakteryzującego się niską reaktywnością chemiczną, który nie zawiera lateksu i PVC.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wybór z palety 10 kolorów materiału pokryciowego (zewnątrznego), **nie dopuszcza** materiału charakteryzującego się niską reaktywnością chemiczną, który nie zawiera lateksu i PVC.

Winno być:

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza**.

Parametry ogólne osłon gruczołu tarczycy

Pytanie nr 10

Poz. 8

Prosimy o odstąpienie od wymogu zaoferowania materiału bez winylowego o rdzeniu kauczukowym i dopuszczenie materiałów wykonanych z polimeru winylowego. Zastosowaniem materiału ochronnego na bazie polimeru winylowego nie wpływa na funkcjonalność ani właściwości ochronne.

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza**.

Winno być

Odpowiedź: Zamawiający **nie dopuszcza** i pozostawia zapisy Zapytania ofertowego bez zmian.

Pytanie nr 11

Poz. 12

Prosimy o odstąpienie od wymogu zaoferowania materiału posiadającego włókna antystatyczne i dopuszczenie materiału charakteryzującego się niską reaktywnością chemiczną, nie zawiera lateksu i PVC.

Odpowiedź: Zamawiający **nie dopuszcza**.

Winno być

Odpowiedź: Zamawiający **nie odstępuje** od wymogu zaoferowania materiału posiadającego włókna antystatyczne i **dopuszcza** materiał charakteryzujący się niską reaktywnością chemiczną, bez lateksu i PVC.

Pytanie nr 12

Poz. 13

Prosimy o dopuszczenie wyboru z palety 10 kolorów materiału pokryciowego (zewnętrznego) charakteryzującego się niską reaktywnością chemiczną, który nie zawiera lateksu i PVC.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wybór z palety 10 kolorów materiału pokryciowego (zewnętrznego), **nie dopuszcza** materiału charakteryzującego się niską reaktywnością chemiczną, który nie zawiera lateksu i PVC.

Winno być:

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza**.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert **ulega zmianie**. Ofertę należy przesłać **do dnia 23.12.2022r. do godziny 10.00** za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zozwadowice>

Proszę o **niezwłoczne potwierdzenie otrzymania pisma**.

*Pełnomocnik Dyrektora
ds. Infrastruktury i Logistyki*

mgr inż. Tomasz Matera

Otrzymują:

<https://platformazakupowa.pl/pn/zozwadowice>

1 x Dostawcy (e-mail):

1 x a/a.